
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 

Teplická 344/38, 405 02  Děčín IV, IČO: 70949565 

tel: 412 532 403    e-mail: www.ddmdecin.eu   Datová schránka: pivkjn5   

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Šití kostýmů pro kroužky 2026 

 

 

Zadavatel: 

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 

adresa: Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV – Podmokly 

IČO: 70949565 

zastoupen: Bc. Světluší Hochwalderovou, ředitelkou 

 

Administrátor VZ: Bc. Jitka Círová 

Tel: 723 613 463 email: ekonom@ddmdecin.eu 

Kontakt:  Zoja Konoutová 

Tel: 604 147 840 email: kohoutova@ddmdecin.eu 

  

 

1. Identifikace veřejné zakázky 

Tato veřejná zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele, který je dostupný na adrese  : 

https://zakazky.mmdecin.cz/. Veškerá komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a 

dodavatel probíhá elektronicky prostřednictvím tohoto nástroje v českém jazyce. 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 

veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické 

parametry zohledňuje související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 

pracovních práv a životního prostředí. 

Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny ve smluvních 

podmínkách 

 

Název:    Šití kostýmů pro kroužky 2026 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

URL adresa veřejné zakázky: https://zakazky.mmdecin.cz/contract_display_10550.html 

Systémové číslo:  P26V00000186 

 

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění šití kostýmů pro taneční a sportovní 

kroužky DDM pro rok 2026. V ceně kostýmů jsou zahrnuty veškeré nutné šicí potřeby, konzultace, 

práce, doprava. Látky zajištuje zadavatel (objednavatel). Předpoklad šití cca 100 kostýmů. 

Požadavky: 

- předpokládaný počet kostýmů cca 100 kusů, odhadujeme kostýmy pro 6 kroužků, růz-

ných věkových kategorií 

- kostýmy jsou šity z různých typů látek/materiálu (převážně z plavkoviny) 

- dodavatel provede změření a zapsání mír sám pro požadovaný kostým, zkouška kostýmů 

v DDM, vyžadujeme minimálně 2 zkoušky 

http://www.ddmdecin.eu/
mailto:ekonom@ddmdecin.eu
mailto:kohoutova@ddmdecin.eu
https://zakazky.mmdecin.cz/
https://zakazky.mmdecin.cz/contract_display_10550.html


- specifické požadavky na šití kostýmů -  kostýmy se šijí na základě požadavků zadavatele, 

kdy  jednotlivý vedoucí kroužku nakreslí návrh kostýmu pro konkrétní choreografii 

- časté osobní konzultace např. vhodnost materiálu na požadovaný kostým, donáška látek, 

rychlé jednání 

- dlouhodobé odborné zkušenosti se šitím tanečních kostýmů 

- látky zajišťuje zadavatel, vždy po domluvě s dodavatelem 

Nejedná se o sériovou výrobu. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 180.000,- Kč bez DPH 

Předpokládaný termín zahájení: 14.3.2026 

Doba realizace: do 31.3.2026 

Do doby realizace dodavatel zahrne zajištění dodávky a celkovou dobu všech realizačních prací 

nutných  provedení předmětu veřejné zakázky včetně zajištění všech dokladů nutných k předání 

kompletního díla. 

 

Místo plnění: Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV 

 

3. Kvalifikace 

Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 

- doklad o oprávnění v podnikání -výpis z obchodního rejstříku (prostá kopie) 

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídáním předmětu veřejné zakázky nebo doklad 

osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje (prostá kopie)  

 

Zadávací řízení a nabídka 

Hodnotící kritéria: 

Celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH – 100%. 

 

Nabídková cena: 

Nabídková cena bude platná po celou dobu realizace. 

Nejsou připuštěny varianty nabídky. 

 

Nabídková cena, viz příloha č. 3 Cenová nabídka 

- Cenu bez DPH – cena za každý kostým zvlášť 

- Cena s DPH – cena za každý kostým zvlášť 

- Celková cena bez DPH a celková cena s DPH 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 

veřejné zakázky) uchazeče včetně nákladů na dopravu a administraci. 

 

 

Obchodní podmínky 

Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí obsah smluvního vztahu, jsou podrobně upra-

veny v závazném textu návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 této výzvy.  

Obchodní podmínky stanovené pro toto zadávací řízení jsou pro účastníky závazné a nemohou být 

způsobem měněny. 

Zadavatel nepožaduje návrh smlouvy jako součást nabídky. Podáním nabídky je účastníkem návrh 

smlouvy, který tvoří příloha č. 1 zadávací dokumentace, akceptován. 

Smlouva bude podepisována elektronicky, případně vlastnoručně. 

 



Forma a členění nabídky: 

Nabídky zadavatel požaduje podat elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 

adrese https://zakazky.mmdecin.cz/contract_display_10550.html nebo písemně na adresu Dům 

dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, 405 02  Děčín IV, na obálce bude uvedeno „ Šití 

kostýmů pro kroužky 2026“ 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 

Nabídka bude obsahovat: 

- nabídka  

- prokázání kvalifikace 

- krycí list (viz. Příloha č. 2) 

- cenová nabídka (viz. Příloha č. 3) 

 

K podání nabídky není zapotřebí elektronický podpis. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 13. 3. 2026 v 15:00 hodin 

 

4. Ostatní podmínky zadání 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit nebo 

doplnit. 

Účastník je povinen se před podáním nabídky podrobně a úplně seznámit se zadávací dokumentací 

a v případě pochybností využít oprávnění požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací 

dokumentace. Účastník je oprávněn žádat o vysvětlení Zadávací dokumentace nejpozději do 3 

pracovních dnů před podáním nabídky výhradně prostřednictvím elektronického nástroje       

E-ZAK. 

Zadavatel je oprávněn zadávací řízení kdykoliv zrušit bez udání důvodů, a to až do uzavření 

smlouvy. Zadavatel si také vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. Zadavatel 

není v takovém případě povinen dodavatelům sdělit důvod zrušení zadávacího řízení. Náklady 

spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. 

 

5. Mezinárodní sankce a Insolvenční rejstřík 

 

Účastník podáním nabídky čestně prohlašuje, že není veden v Insolvenčním rejstříku a dále že 

v souladu s nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, se na veřejné zakázce nebude 

podílet: 

a) jakýkoliv ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se 

sídlem v Rusku, 

b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlast-

něn některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, který jedná jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b), 

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 

směrnic o zadávání veřejných zakázek (dále jen osoba), pokud představují více než 10 % 

hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 

 

 

 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/contract_display_10550.html


Příloha č. 1 - návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 2 – krycí list 

Příloha č. 3 – cenová nabídka 

 

 

V Děčíně dne   5. 3. 2026 

 

 

 

 

Bc. Světluše Hochwalderová 

ředitelka 

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplický 344/38 

příspěvková organizace 


